
Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 25.4.2017 od 16,30 hodin 
 

1) Přivítání účastníků na schůzi jako ukončení 41. ročníku dlouhodobé soutěže neregistrovaných Liberec 
 

2) Přivítání pana Cinibulka a jeho nástupce Jakuba Borůvku – velkého dodavatele pro stolní tenis včetně 
ping-pongových míčků za úžasnou cenu !! 
 

3) Informace organizační: 
a. občerstvení (pivo+párky) = pivo u pípy na lístek a párky u teplého bufetu 
b. sál předběžně do 18,30 hodin 
c. postup podle bodů v pozvánce a diskuse až na konci schůze 

 
4) Schválení STK a Propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec 

a. Doplnit do propozic pouze dostatečný počet plastových míčků o průměru 40 mm s třemi 
hvězdičkami na zápas od jedné značky = JOOLA Flash (nabídnuta cena je 105,-Kč/3 ks) 

o  Nechat odsouhlasit: 
• ANO = 82 
• NE = 0 
• ZDRŽEL SE = 0  

b. Stávající STK ve složení + doplnění: 
• Předseda: Kolenič Tibor, ing. 
• Pokladník: Kolenič Tibor, ing. 
• Členové: Kykal Jiří, ing., Mečíř Jiří, ing., Havel Ladislav, Podhajský Josef, 

Lepa Jiří  
o  Nechat odsouhlasit  

• ANO = 82 
• NE = 0 
• ZDRŽEL SE = 0 

 
5) Po odsouhlasení STK vyhlásit rozhodnutí STK: 

Startovné ve výši 500,-Kč – uhradit na účet nebo v hotovosti. 
 
Úhrada na účet 153 991 175 / 0300  a  do V.S. uvést podle přihlášky ! 

 
Platba za hernu ve výši podle varianty – uhradit na účet nebo v hotovosti. 
 
Úhrada na účet 153 991 175 / 0300  a  do V.S. neuvádět nic a do zprávy pro 

příjemce uvedete příjmení a jméno za koho je částka ! 
 

Jinak přihlášky dostáváte na dnešní schůzi, žádáme o včasné vyplnění a poslání 
zpět, každoročně dochází k upomínání. Letos již upomínat nebudeme a dodržíme to, že 
pokud se zpozdíte, tak spadnete do 3. třídy.  

 
Bylo by vhodné, kdyby někdo z vedoucích družstev měl e-mail, nezapomenout 

zapsat a aktualizovat případné změny e-mailů, telefonů a korespondenčních adres. 
 

Za STK stolního tenisu Neregistrovaných Liberec, bych chtěl zdůraznit, že 
hrajeme stolní tenis pro radost a ne pro nějaké nervy !!   

 
A hlavně se chováme slušně a fair play !! 
 

6) Zpráva o činnosti a hospodaření v sezoně 2017-2018 
 

a. PŘÍJEM: 
         14.400,-Kč (startovné dlouhodobé soutěže) 
       124.000,-Kč (platba za hernu a tréninky) = platby jdou na SKST Liberec 
              500,-Kč (vrácená odměna za 1. místo – nepostup do 1.třídy) 

------------------------------------------------------ 
Celkem: 138.900,-Kč 



Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 25.4.2017 od 16,30 hodin 
 

 
b. VÝDAJE: 

5.720,-Kč (občerstvení na minulé schůzi – 20.04.2016) 
       0,-Kč (náklady za 6. ročník Májového turnaje dvojic – 7.05.2016) 
1.202,-Kč (náklady za poštovné + kopírování) 
   596,-Kč (náklady za tiskopisy + řetízek motouz na vyspravení sítěk + 2x tyče na  
                  sundávání míčků v herně) 

        124.000,-Kč (platba za hernu) = platba jde na SKST Liberec 
    1.421,-Kč (náklady za 7.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 4.12.2016) 
                  1.600,-Kč (náklady za 34.ročník Turnaje jednotlivců – 18.2.2017) 
        200,-Kč (náklady za telefon) 
    3.600,-Kč (náklady za finanční částky – odměny pro nejlepší družstva) 
    1.890,-Kč (náklady za figurky, pohárky, štítky a štítek na pohár + diplomy) 
    2.083,-Kč (náklady za 7. ročník Májového turnaje dvojic – datum bude upřesněn 
    ----------------------------------------------------- 
    Celkem : 142.312,-Kč  
   

c. ZŮSTATEK : 
15.600,-Kč (starý zůstatek) 
12.188,-Kč (nový zůstatek) – z toho v příruční pokladně 12.188,- Kč 
 

7) Informace o turnajích, které proběhly : 
 

• výsledky jsou na webu 
 

8) Vyhlášení výsledků dlouhodobé soutěže družstva vs. jednotlivci: 
 

a. 3. třída – družstva: 
• 3.třída ====   3.místo = KONRAD 

2.místo = HAVAX „C“ 
1.místo = GEMEC - UNION 

 
Postupující do 2. třídy – 1. GEMEC-UNION a  2. HAVAX „C“ 

 
b. 3. třída – jednotlivci: 

• 3.třída ====   3.místo = Lepa Jiří (HAVAX „C“) 
2.místo = Čermák Felix (GEMEC-UNION) 
1.místo = Prchal Zdeněk (KPP „B“) 

c. 2. třída – družstva: 
• 2.třída ====   3.místo = SOKOL PŘÍŠOVICE „B“ 

2.místo = ČESKÁ POŠTA  
1.místo = TUL 

 
Postupující do 1. třídy – 1. TUL a   2. ČESKÁ POŠTA                             
  
Sestupující z 2. třídy  - 12. NTN a 11. PLASTIMAT „B“   

 
d. 2. třída – jednotlivci: 

• 2.třída ====   3.místo = Vlček Ladislav (TUL) 
2.místo = Fuchs Milan (HAVAX „A“) 
1.místo = Polreich Tomáš (ČESKÁ POŠTA) 

e. 1. třída – družstva: 
• 1.třída ====   3.místo = LVZ „A“ 

2.místo = LVZ „B“ 
1.místo = IMMERGAS  

 
Sestupující z 1. třídy  - 13. RELAX IV  a  12. TRANSPAN   



Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 25.4.2017 od 16,30 hodin 
 

 
f. 1. třída – jednotlivci: 

• 1.třída ====   3.místo = Prokůpek Jaroslav (IMMERGAS)  
2.místo = Kowalik Martin (LVZ „A“) 
1.místo = Pitrmuc Pavel (LVZ „B“) 
 

9) Všeobecné připomínky od hráčů a družstev: 
o Výšku stolu = 76 cm a rovná podlaha  
o Osvětlení a teplota v herně 
o Podání z ruky 
o Mluvení v hale během utkání = bezohlednost 
o Vypínání mobilu při vstupu do herny 

 
 

10) Platby pro sezonu 2017/2018 : 
� stejně jako vloni  
� Částka 1.500,-Kč za hernu je pouze do 31.08.2016. Po tomto termíne bude 

navýšená automaticky na 1.800,-Kč !! 
 

11) Přestávka – občerstvení + rauchpause 
 

12) Náměty, připomínky, diskuse 
 

13) Usnesení a závěr 
 

� přednesen Návrh na doplnění propozic dlouhodobé soutěže – přednesl tým Gemec 
 

Tento návrh je bezpředmětný z důvodu, že hráči neregistrovaní hráči na výročné schůzi přijali tyto 
hráče mezi sebe s rizikem dojíždění do herny v Modřišicích a Příšovicích. 

 
 

� Návrh na úpravu neregistrované soutěže ve stolním tenisu v Liberci 
Návrh hrát např. play off, se zdá zatím dost časově náročný a tak styl soutěže se zatím nemění. 
Uvidíme, zda nevzniknou nějaké rozumné návrhy v případné mailové korespondenci. 

 
 
 
 
 
 


